MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLISMUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  I N D I A N Ó P O L I S  ----     E S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N ÁE S T A D O  D O  P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016  - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indianópolis - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA a inscrição complementar referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

211531 EDUCADOR INFANTIL LUCAS EDUARDO DE LIMA 124163315

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado, que a prova escrita objetiva será
aplicada no dia 06 de março de 2016, com início às 09h00min, conforme segue:

- COLÉGIO ESTADUAL FELISBERTO NUNES GONÇALVES, sito à Rua Majari, nº 90 - Centro, em
Indianópolis – PR.
Cargos: Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino, Educador Infantil, Fonoaudiólogo, Motorista,
Nutricionista, Oficial de Obras/Pedreiro, Operador de Máquinas Pesadas, Professor, Professor de
Educação Física, Psicólogo, Técnico em Enfermagem e Técnico em Higiene Dental.

- ESCOLA MUNICIPAL CECÍLIA MEIRELES, sito à Rua Trombetas, nº 180 - Centro, em Indianópolis –
PR.
Cargos: Agente Administrativo e Assistente Social.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indianópolis, 03 de março de 2016.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito Municipal